
DODATOK č.l

k Zmluve o dielo č. 04/2022 zo dňa 04. 10.2022
na realizáciu stavebných prác pre zákazku s názvom:

"Úprava svahu potoka - odstránenie havarijného stavu časti potoka v ZOO
Košice"

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č . 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
/ďatej len"Dodatokč. ln/

ČIánok L
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:
Sídlo:

Splnomocnený zástupca
IČO:
DIČ:

Bankové spojenie:
Císlo účtu /IBAN/:
Zápis v OR:
(ďalej len objednávateľ)

Zoologická záhrada Košice
Ulica k zoologickej záhrade l, 040 01 Košice

Mgr. Erich Kočner
00083089
2020764548

Prima banka Slovensko a. s.
SK03 5600 0000 0004 1725 3003

Zhotoviteľ:
Obchodné meno.
Sídlo:
Právna forma:

Štatutárny orgán-

Zástupca vo veciach
organizačno-technických:

IČO:
IČ pre DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu /IBAN/:
Zápis v OR
(ďalej len "zhotoviter')

Geokontakt s. r. o.
Žilinská 11, 040 11 Košice
s. r. o.

Ing. Jozef Bačo, Ing. Dávid Bačo

Ing. Miloš Velčický

317 14 544
SK2020482046
Tatra Banka a. s.
SK45 1100 0000 0029 4402 4287
Okresný súd Košice I., oddiel Sro, vložka 38209/V

(ďalej ako "zmluvné strany" v prislušnom gramatickom tvare)



Vyššie uvedené zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č.
04/2022 zo dňa 04.10.2022 na realizáciu stavebných prác stavby: "Úprava svahu potoka
- odstránenie havarijného stavu časti potoka vZOO Košícen z dôvodu zmeny rozšírenia
rozsahu predmetu diela 20 strany objednávateľa prác.

Uvedené zmluvné strany ako účastníci tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 04/2022
zo dňa 04. 10. 2022 nasledovne menia a doplňujú ustanovenia Zmluvy o dielo č. 04/2022 zo
dňa 04. 10.2022 uzavretej na zhotovenie stavby "Oprava svahu potoka - odstránenie
havarijného stavu časti potoka vZOO Košice".

Ustanovenie Článku II. PREDMET ZMLUVY sa doplňuje o ustanovenie bodu č. 2. 11 v tomto
zneni:

2. 11 Zmluvné strany sa vzájomne dohodli v súlade s ust. bodu č. 2. 3 Čl. II. tejto zmluvy, že
zhotoviteľje oprávnený zrealizovať nevyhnutné doplňujúce práce na diele "Úprava svahu potoka
- odstránenie havarijného stavu časti potoka v ZOO Košice" ktoré neboli zahrnuté do
rozpočtu výkaz/výmer a ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu k Zmluve o dielo č. 04/2022 zo dňa
04. 10.2022 v nasledovnom rozsahu:

. Zemné práce, svahovanie a uloženie lomového kameňa po oboch stranách potoka
v celkovej dížke 17 m

. Navýšenie šácht na ptoche pred voliérou

Ustanovenie Článku IV. CENA bod č. 4. 1 sa mení takto:

4. 1 Celková cena za kompletné zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v
zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH.

DPH 20%:

Cena celkom vrátane DPH:

27 083,37 EUR

5 416, 67 EUR

32 500,04 EUR

Týmto Dodatkom č. 1 sa teda mení pôvodná celková cena diela vo výške:

Cena bez DPH: 24 029, 95 EUR bez DPH mení na novú celkovú 27 083, 37 EUR rozdiel: 3
053,42 EUR
DPH 20%: 4 805, 99 EUR 5 416, 67 EUR
610,68 EUR
Cena celkom: 28 835,94 EUR 32 500,04 EUR
3 664, 10 EUR

27 083,37 s DPH na novú celkovú cenu diela vo výške 32 500,04 s DPH
(Slovom: tridsaťdvatisícpäťsto eur, 4 centov ) s DPH.

Tento Dodatok č. l kZmluve o dielo č.04/2022 zo dňa 04.10.2022 nadobúda ptatnosť
a účinnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a tvoríjej neoddelitefriú súčasť.

Tento Dodatok č. 1 bol vypracovaný v 2 /dvoch/ rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana
dostane 1 /jeden/ rovnopis.



Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 04/2022 zo dňa 04.10.2022
prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia a na znak súhlasu s celým jeho
znenim ho podpísali. Svojím podpisom potvrdzujú, že tento Dodatok č. l uzatvorili dobrovorne,
slobodne, vážne, a že nebol uzatvorený v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.04/2022 zo dňa 04. 10. 2022, ktoré neboll dotknuté týmto
Dodatkom č. l ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

Neoddeliternou prílohou tohto Dodatku č. l k Zmluve o dielo č.04/2022 zo dňa 04.10.2022
sú nasledovné prílohy: Príloha č. 1 Rozpočet výkaz/výmer

V Košiciach, dňa
l^^Á^y^^

V Košiciach, dňa
20. /?0^2.


